SSIV.

zdravotnické pomic ky

Popis

Pri prodeji je vozik vybaven novymi bateriemi v hodnoté 10 000,-.

SIV Kladno s.r.o. - zdravotnické pomucky SIV.cz

Hrebecska 2678, 272 01 Kladno, infolinka: 321 003 002, e-mail: info@siv.cz
eshop: www.siv.cz, IC: 27076440, DIC: CZ27076440, ICZ: 22993407

spolecnost je registrovana u MS v Praze oddil C, vlozka 94490, ID datové schranky: amz2jet

PRODUKTOVY LIST
B600 4071, repas elektricky invalidni

Objednaci cislo: 2504071
Prodejni cena s DPH: 35 000 Kc
DPH: 0%

Elektricky invalidni vozik do interiéru i exteriéru vybaveny polohovci reminkovou zadovou opérkou. Ovladani je
umisténé na pravé strané ale Ize jej ménit. Duralovy ram Ize prodlouzit. Vozik ma odpruzena zadni kola. Je vybaven

stabilizacnimi koleCky proti prevraceni a délenymi stupaCkami, které lze odklopit a odejmout.

Parametry
technické parametry
Celkova sirka [cm]
Celkova délka [cm]
Celkova vyska [cm]

Site sedu [cm]

Hloubka sedu [cm]
Vyska zad [cm]

Vyska sedu [cm]
Velikost prednich kol [cm]
Typ obuti prednich kol
Velikost zadnich kol [cm]
Typ obuti zadnich kol
Rychlost [km/h]
Hmotnost [kg]

Nosnost [kg]

Barva ramu

Barva potahu

Galerie

68
113
102

44

44

51

51

26

foukaci

35

foukaci

10

95
120

modra
cerna






